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W ramach obchodów Międzynarodowego Roku
Krystalografii (2014) , Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, jako członek
stowarzyszenia European Chemistry Thematic Network Association (ECTNA) oraz Oddział
Krakowski Polskiego Towarzystwa Chemicznego zapraszają do udziału
w interdyscyplinarnym konkursie pt. Kryształy w życiu człowieka.
 
Konkurs jest otwarty dla uczniów każdej szkoły ponadpodstawowej (gimnazjum, liceum, technikum,
szkoły zawodowe lub policealne) oraz studentów (zarówno dla pierwszego, drugiego, jak i trzeciego
stopnia – doktorantów) w odpowiednich kategoriach wiekowych.

Rywalizować będą oryginalne prezentacje multimedialne, filmy wideo i plakaty na temat roli
substancji o budowie krystalicznej w życiu i gospodarce człowieka np. w medycynie, farmacji,
elektronice, jubilerstwie.
Prace można przysyłać począwszy od 15 stycznia 2014 r. do 28 lutego 2014 r.

Więcej na stronie: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
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na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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